

Materiale de constructii si articole conexe

I.D.: 106603997

Data publicarii 03.12.24 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 1.208,84 RON - 1.208,84 RON

Descriere: 1 VAR STINS 10KG 3.00 BUC 29.41 88.24 2 ULEI AMESTEC HUSQARNA 1L 1.00 BUC 37.82 37.82 3 Tub PVC 125/2m SN4 2.00 BUC 36.97 73.95 4 TEU ZN 1 1.00 BUC 7.56 7.56 5 SUPAPA SENS FERRO 3/4 CLAPETA ALAMA 1.00 BUC 21.01 21.01 6 ROBINET TRECERE 1 MT HERKULES 1.00 BUC 57.14 57.14 7 Roaba Evotools V cu Roata Pneumatica si Janta Metalica - M: 80 C; C[buc]: 1 1.00 BUC 125.97 125.97 8 REDUCTIE ZN 6/4-1/2 1.00 BUC 7.56 7.56 9 RAMA DE AERISIRE CU PLASA 200X300 2.00 BUC 28.57 57.14 10 PWS911 RACORD FERRO FLEXIBIL OTEL INT INT 3/8 - 3/8 30CM 3.00 BUC 8.40 25.21 11 Prelungitor Electric Cupla ETS - L[m]: 10 1.00 BUC 56.72 56.72 12 PENSULA 70 MANER ROSU SENTOSA 2.00 BUC 6.72 13.45 13 NIPLU ZN 3/4 1.00 BUC 3.36 3.36 14 NIPLU ZN 1 1.00 BUC 5.88 5.88 15 NIPLU REDUS ZN 1-3/4 1.00 BUC 5.46 5.46 16 MANUSI PROTECTIE M05-XL BLADE 1.00 BUC 5.88 5.88 17 MANUSI PIELE ULITH M10 1.00 BUC 20.92 20.92 18 MANUSI NITRIL SUPERTECH NITRO FIX - 09/L 1.00 BUC 4.20 4.20 19 MANUSA LATEX CU POLIESTER ELASTICA - 9 2.00 BUC 10.92 21.85 20 MANUSA ELASTAN CU PALMA PIELE OVINA - 10 1.00 BUC 16.81 16.81 21 LOPATA DE ZAPADA 40X38 2.00 BUC 10.92 21.85 22 LICHID.SOLUTIE SPALARE PARBRIZ 5L -20C 1.00 BUC 13.36 13.36 23 LACAT ALAMA 50 MM 6/CUT 6421000018385 1.00 BUC 13.45 13.45 24 KCN1 ROBINET CU BILA F-COMFORT DUBLU SERVICI 1/2 1.00 BUC 20.17 20.17 25 Ghem Sfoara luta - G[gr]: ~100; D[mm]: 1.5 2.00 BUC 4.20 8.40 26 EMAIL 3 IN 1 NEGRU PT. METAL C0.75L 2.00 BUC 35.29 70.59 27 Doza Gaz Lichid - V[l]: 0.4; Tip: Cu Limitator Debit 2.00